
                                                                                                                           
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про звіт керівника Саратського закладу загальної середньої освіти Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області  Мельник О.В. про результати 

діяльності закладу та продовження строку дії контракту 

  

  

   

Відповідно до підпункту 3 пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 5.1 Трудового договору від 19.07.2021 року, 

заслухавши звіт керівника Саратського закладу загальної середньої освіти Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області  Мельник О.В. про 

результати діяльності закладу та продовження строку дії трудового договору,  виконавчий 

комітет Саратської  селищної ради 

  

ВИРІШИВ: 
  

 1. Звіт керівника Саратського закладу загальної середньої освіти Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області  Мельник Олени 

Василівни про результати діяльності закладу, взяти до відома.  

 2. Рекомендувати Саратському селищному голові продовжити строк дії Трудового 

договору від 19.07.2021 року,  з керівником Саратського закладу загальної середньої 

освіти Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області  Мельник Олені Василівні  на 4 роки, шляхом укладання додаткової угоди до 

зазначеного трудового договору. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                             В.Д.Райчева 

 

 

13 липня 2023 року  

 

№  639    


